Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2022 № 27
  с. Троицкое

О внесении изменения в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края, принятое решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 02.03.2018 № 5 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края» следующее изменение:

пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Пенсия за выслугу лет не может быть ниже размера 3964 рубля.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                  В.В. Куркин